
Resultat Mittsmällen 2011

Arrangör Kubikenborgs USKF

Datum 101203

Nationellt

Placering Namn Förening Klass 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Särskiljning

L9

1 Olivia Yrias Kubikenborg L9 47 47 46 47 46 43 45 46 367

2 Gabriel Åberg Kubikenborg L9 41 40 40 46 42 43 43 47 342

3 Axel Persson Forsa L9 39 39 39 39 40 37 44 41 318

L11

1 William Mattsson Forsa L11 50 50 50 50 50 50 50 50 400

2 Cecilia Olsson Kubikenborg L11 50 47 49 50 50 50 50 50 396

3 Wilhelm Wallin Forsa L11 49 50 48 50 50 50 50 49 396

4 Albin Norgren Forsa L11 48 48 50 50 49 50 50 50 395

5 Jesper Norgren Forsa L11 50 49 49 49 49 50 49 48 393

6 Annie Bergström Delsbo-Bjuråker L11 50 50 49 49 47 49 48 49 391

7 Gusta Nygren Forsa L11 48 49 49 48 49 49 50 47 389

8 Simon Buske Forsa L11 50 48 48 48 48 50 47 47 386

9 Edwin Yrias Kubikenborg L11 47 49 47 49 49 49 48 47 385

10 Hanna Blank Forsa L11 48 48 47 46 49 47 48 48 381

11 Isak Persson Forsa L11 46 50 44 49 48 47 47 48 379

12 Josefina Sandgren Njurunda L11 47 45 44 45 42 46 46 46 361

L13

1 Lina Walther Delsbo-Bjuråker L13 50 50 50 50 50 50 50 50 400 53,2

2 Anton Lundin Umeå L13 50 50 50 50 50 50 50 50 400 52,7

3 Filip Bergström Delsbo-Bjuråker L13 50 50 50 50 50 50 50 50 400 52,0

4 Hanna Lundin Umeå L13 49 50 50 50 50 50 50 49 398

5 Junie Norgren Forsa L13 50 50 50 50 50 50 49 49 398

6 Malte Pettersson Forsa L13 49 50 49 50 49 50 50 50 397

7 Sara Svensson Delsbo-Bjuråker L13 50 50 50 50 48 50 50 49 397

8 August Wallberg Söderala L13 50 50 49 48 50 49 50 49 395

9 Mattias Jonsson Forsa L13 50 49 48 50 50 48 50 48 393



10 Kevin Westberg Söderala L13 48 50 47 49 50 50 49 48 391

11 Beatrice Scharffenberg Kubikenborg L13 48 47 46 48 47 49 49 47 381

L15 stå

1 Emilia Jonsson Delsbo-Bjuråker L15stå 40 44 40 45 40 43 44 47 343

2 Anton Stark Forsa L15stå 40 43 36 36 46 43 38 38 320

3 Sara Svensson Delsbo-Bjuråker L15stå 32 40 43 37 39 37 36 40 304

L17

1 Joar Karlsson Söderala L17 48 47 47 48 46 44 46 47 373

2 Joakim Olsson Kubikenborg L17 48 48 46 43 47 47 47 46 372

3 Saul Johansson Ramselefors L17 47 45 50 46 45 46 45 43 367

4 Gisela Lindqvist Delsbo-Bjuråker L17 45 44 45 45 46 45 41 45 356

Övriga

1 Maria Alm Kubikenborg Senior 46 47 50 49 46 49 49 48 384

2 Vendela Lindqvist Delsbo-Bjuråker L20 48 46 48 48 48 47 48 44 377

3 Kristoffer Magnusson Kubikenborg Senior 47 47 46 43 47 49 44 44 367



Resultat Mittsmällen 2011

Arrangör Kubikenborgs USKF

Datum 111203

LAG

Sittande 

Placering
Förening Namn Resulat

1 Delsbo-Bjuråker Sara Svensson 397
Filip Bergström 400
Lina Walther 400

Totalt 1197

2 Forsa Lag 1 Albin Norgren 395
Mattias Jansson 393
Junie Norgren 398

1186

3 Forsa Lag 2 Simon Buske 386
Gusta Nygren 389
William Mattsson 400

1175

4 Kubikenborg Beatrice Scharffenberg 381
Cecilia Olsson 396
Edwin Yrias 385

Totalt 1162

Stående
Placering

Förening Namn Resultat
1 Kubikenborg Joakim Olsson 372

Maria Alm 384
Kristoffer Magnusson 367

Totalt 1123


